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Valmistelija kaupunginjohtaja Jussila Esa 

 
Haapaveden kaupunki kohdistaa enintään 1.000.000,00 € kaupungin 
sijoitusvarallisuudesta Haapaveden konserniyhtiöiden omaan pääomaan 
niiden investoidessa uusiin asuntoihin tai vuokrattaviin toimitiloihin liitteenä 
olevia sääntöjä noudattaen. 
 
Sijoituspäätöksistä vastaa Haapaveden kaupunginhallitus. Haapaveden 
kaupungin sijoitusvarallisuus on pääosin syntynyt vuosituhannen 
vaihteessa Revon Sähkö oy:n osakekaupoista. 
 
Näiden sijoitusten ei arvioida lisäävän merkittävästi Haapaveden 
kaupungin velkaantumista eikä riskejä tai niiden jakaantumista 
kaupungille.  Palvelutuotannon kustannukset ja palvelutarpeet eivät 
lisäänny eikä kaupungin kyky tuottaa lakisääteisiä palveluja vaarannu 
päätöksen johdosta. Päätös tukee kaupunkistrategian toteutumista ja 
kestävän kehityksen vaatimusten toteutumista. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Jussila Esa 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevat 
säännöt ja  valtuuttaa kaupunginhallituksen toimimaan niiden mukaisesti 
vuosina 2024-2027. 

 
Käsittely Merkittiin, että kokouksesta poistuivat esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän 

asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi: 
 Hannu Riuttanen 
 Anri Kolehmainen 
 Ville Saukko 
 Päivi Ollila 
 Outi Pekkala 
 
 Puheenjohtajana tämän asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajan toimi 

Ilkka Repo. 
 

Merkittiin, että varajäsen Merja Lehtola saapui kokoukseen, etäyhteydellä,  
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
Merkittiin, että varajäsen Diana Seppä saapui kokoukseen tämän asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Keskustelun aikana Ilkka Repo teki vastaehdotuksen: 
Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että sääntöjä ei hyväksytä koska 
Teollisuuskiinteistöjen ja Haapa-asuntojen taloudellinen tilanne on heikko 
ja yhtiöt eivät ole antaneet missään vaiheessa mitään muuta kuin 
huolestuttavia tietoja yhtiöiden taloudellisesta tilanteesta. Haapa-asunnot 
ovat mm. vaatineet 1,2 M€ lainaa vuosi sitten sillä ukaasilla, että muuten 
yhtiö on konkurssissa. Tämä on viimeisin tieto, joka on hallitukselle 
annettu. 
 



Keskustelun aikana Ulpu Ollila esitti asian pöydällepanoa. Perusteluina, 
että yhtiöt antaisivat perusteellisen taloudellisen selvityksen tilanteestaan 
ja sekä kokonaistilanteestaan.  
 
Puheenjohtaja rajasi keskustelun koskemaan pelkästään pöydällepanoa. 
Raili Heikkila kannatti Ulpu Ollilan pöydällepanoehdotusta. 
 

Päätös Yksimielisesti päätettiin jättää asia pöydälle. 
 
Merkittiin, että kaupunginhallitus piti kokoustauon tämän asiakohdan 
päätöksenteon jälkeen klo 14.25 - 14.32. 
 
Todettiin, että kaikki saapuvilla olijat ovat läsnä. 

 
 


